
 

   

   

 

 

П Р И К А З  
 

№  277 /02с                          г. Самара                  «22» августа  2017 г. 

 

О зачислении на 1 курс очной формы   

 обучения  по программам СПО     

 

На основании протокола приемной комиссии института № 10 от 

22.08.2017 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на первый курс очной формы обучения 

в АНО ВО Университет «МИР» по программе среднего профессионального 

образования на базе среднего общего образования на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг следующих поступающих: 

 Специальность 38.02.07  «Банковское дело» 

1.  Богданов Андрей Андреевич 

2.  Богданов Илья Андреевич 

3.  Емельдяжева Ольга Владимировна 

4.  Каюкова Анастасия Викторовна 

5.  Назарян Илья Владимирович 

6.  Онищенко Кристина Дмитриевна 

7.  Симакова Алёна Алексеевна 

8.  Тишина Ксения Александровна 

9.  Харитонова Мария Николаевна 

Специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 

1.  Бережко Анна Андреевна 

2.  Воробьев Даниил Павлович 

3.  Давыдов Андрей Алексеевич 

4.  Дашков Никита Васильевич 

5.  Каляева Татьяна Сергеевна 

6.  Колодов Дмитрий Дмитриевич 

7.  Краснеева Екатерина Константиновна 

8.  Мамонтова Полина Константиновна 

9.  Махмудов Марат Ринатович 

10.  Муртазин Ильяс Рамилевич 

Автономная некоммерческая организация высшего 

образования Самарский университет государственного 

управления    

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА» 

 (АНО ВО Университет «МИР») 

 

 



11.  Некляев Ярослав Андреевич 

12.  Утробин Михаил Георгиевич 

13.  Шакшин Максим Алексеевич 

 

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

1.  Куршева Ирина Витальевна 

2.  Подкопаева Оксана Викторовна 

3.  Сергиенко Маргарита Андреевна 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2017 года на первый курс очной формы обучения 

в АНО ВО Университет «МИР» по программе среднего профессионального 

образования на базе основного общего образования на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг следующих поступающих: 

 Специальность 38.02.07  «Банковское дело» 

1.  Баратов Мадатбек  

2.  Вотинцева Марина Игоревна 

3.  Кадушкин Денис Олегович 

4.  Лебедев Денис Юрьевич 

5.  Лоскутова Яна Сергеевна 

6.  Нюкеева Елена Сергеевна 

7.  Шодибаева Сабрина Самадовна 

 

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

1.  Артюхов Сергей Константинович 

2.  Бадалова Эльвира Эльязовна 

3.  Галочкина Дарья Алексеевна 

4.  Горбачев Кирилл Максимович 

5.  Дадаев Антон Сергеевич 

6.  Законова Виктория Алексеевна 

7.  Захарова Ксения Сергеевна 

8.  Зорин Иван Николаевич 

9.  Иванов Алексей Владимирович 

10.  Климушкина Мария Евгеньевна 

11.  Клякун Диана Денисовна 

12.  Левиева Анастасия Юрьевна 

13.  Михайлова Карина Артуровна 

14.  Петрова Гульнара Сергеевна 

15.  Рогожин Александр Сергеевич 

16.  Солнцева Дарья Васильевна 

17.  Чувайлова Римма Яновна 

18.  Шадских Анастасия Сергеевна 

 

 

Ректор 

 

 

В.Г.Чумак 

 



 


